
Uchwała Nr 83/XII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 grudnia 2011r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  291/XLV/06  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
12 października  2006r.  w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  informacji 
i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze 
zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr 291/XLV/06  Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia z dnia 12 października 
2006r.  w sprawie  określenia  wzorów formularzy  informacji  i  deklaracji  podatkowych, 
zmienionej  uchwałą  Nr  68/X/11  Rady Miejskiej  w Szydłowcu  z  dnia  27  października 
2011r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji  podatkowych  zmienia  się  załącznik  DPN-1,  który  otrzymuje  brzmienie 
złącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej  ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


